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SAVAŞ İSTEMİYORUZ!
* JMO'nun TMMOB Danışma Kuruluna sunduğu

ABD'ye yapılan saldın ile ilgili odamız görüşlerinin yer aldığı ve
TMMOB'nin de taraf olmasını İstediğimiz basın metni Önerimizdir

.. ABD'ye hedef gözetmeden gerçekleştirilen ve bin-
lerce kişinin ölümüne neden olan saldırılarının insani

'.ve siyasi açılardan elbette kabullenilmesi mümkün
değil. Ancak bundan daha da kabullenilmez! ABD'nin
"misilleme"" yapmasını meşru görmek...

Sınıflar mücadelesinde bu saldırmm kime kazanç
sağladığına bakıldığında egemen sınıfın ekmeğine yağ
sürüldüğü çok açık. 11 Eylül, emperyalizmin ezilen
halklara, yönelik çok büyük bir saldırganlık: dalgasının
habercisi, olmuş, bu saldırıdan daha da güçlü çıkan
emperyalizm, geçmişte 'İnsani müdahale" ya. da
"barış harekatı" adı altında döktüğü kanları kapitalist
dünya ülkelerinde meşrulaştırmış ve şimdi bu kirli sici-
line bir yenisini eklemek üzere harekete geçmiştir.

- 11 Eylül bahanesiyle ABD'nin saldırılarını artır-
masının meşru bir zemini yoktur. ABD'nin dünya
halklarının kanlarıyla oldukça kabarmış, korkunç kirli
sicili vardır. Japonya, Vietnam,, Irak, Balk.an.larj
Kafkaslar, Libya, Endonezya ve diğerleri.,.. Bir de 11
Eylül bahane edilerek ABD'nin saldırıl arını artır-'
masının .meşruluğu nasıl olabilir ki?

Masum sivillerin katledilmesi, şehirlerin bombalan-
ması, binaların yıkılması... Hiroşima ve Nagasaki hala
belleklerde; Daha yeni CIA raporlarıyla ortaya, çıkan.
trajedi. Endonezya'da katledilen milyonlar, tncir-

Saldırıya geçenin hiçbir I i k ^ ^T
s, * * uçakların. Irak'ta

• haklılığı bulunmadığı, kı fabrikaları ve
gerçek anlamda tarafları sivil hedefleri
bile bulunmayan savaş ' tomWması w

Olarak Olle ambargo yüzün-
tanımlanamayacak tek. ' den her yıi oien

." • taraflı bir saldırıya yOz b î n l e r Bd~
ı ı ı ı ı_ **. grad' in bombai-

. şakşakçılık ve hatta ^ • Ç i n

• gönüllü taşeronluk Büyükelçiliğinin
. yapanlan JMO olarak ye r l e b i r edil-

; kınıyoruz mesi ve tepeleri"

yağan Yugoslav halkı.,,.. Kosova'dâ göçmen. Arnavut-
ların vurulması ve benzeri sıralayabileceğimiz pek" çok
dökülen kan ve her geçen gün daha da kabaran kirli bir
sicil....

BE tabloda neyin değişeceği, neyin değişmeyeceği
ortada. ABD yeni saldırıların, hazırlığını yapıyor.
Saldırıların sadece askeri olacağını düşünmek saflık
olur., ABD 11 EyliiTü kullanarak bir süredir durağan
hale gelen ve kendisine de zarar1 vermeye başlayan
dengeleri, yeniden tesis etmek için kendisine- görev
biçiyor.

Başbakan. Ecevit*in Türkiye Cumhuriyeti hükümeti
adına yaptığı açıklamalar başta olmak üzere, egemen-
ler tarafından yapılan açıklamaların bir çoğu da '
'Türkiye'ye görev biçiyor. Daha açığı, on binlerce insan
ve belki de önümüzdeki günlerde ölecek olan milyon-
ların kanı ve cani pahasına ülkemiz de ABD'nin bu-
kirli senaryolarına alet edilmeye çalışılıyor..

Ülkemiz insanları ve emekçileri açısından ne kadar
onur kinci bîr durum,. Türkiye burjuvazisi savaş
çığırtkanlığı yapıyor. Saldırıya geçenin hiçbirTıaklıIığı
bulunmadığı, gerçek anlamda tarafları bile bulun-
mayan, savaş olarak bile tanımlanamayacak. tek. taraflı*
bir saldırıya şakşakçılık, ve hatta gönüllü taşeronluk
yapanları JMO olarak kınıyoruz. Bu planların ülkemiz
emekçilerini neyin, beklediğinin, son derece açık bir"
göstergesi olduğunu tekrar1 söylüyoruz..

Yine bu nedenle- JMO olarak, yapılan, tüm savaş
çığırtkanlıklarının karşısında olduğumuzu tekrarlarken
emperyalizmin yaptığı veya. yapacağı tüm sal-
dırılarının meşruiyetinin olmadığım, emperyalizmle
yapılacak, işbirliğinin ve barışın biz emekçileri, daha da
karanlığa sürükleyeceğini söylüyoruz.. Savaşlar ne
ülkemiz insanlarının.ne de. dünyanın diğer halklarının
dertlerine deva olamaz. İşte bu nedenle çok yalın
olarak söylüyoruz, ABD işgalinde ki İncirlik Üssü der-
hal boşaltılsın.

. SAVAŞA HAYIR!
TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

ne sürekli bomba
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